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Så var det dags för vårterminens sista styrelsemöte. Det är tradition att detta hålls någonstans ute i länet 
och i år åkte vi till Lesjöfors Museum. Där var det förberett för vår ankomst. En kopp kaffe och en bulle 
satt bra innan vi tog itu med styrelsemötet. 
 
Vi började som vanligt med ekonomin. Inget alarmerande på den fronten förutom att det fortfarande 
finns en del att åtgärda i ekonomisystemet. 
 
Lite roligare saker att diskutera var sommarens arrangemang. Sonja gick igenom arrangemangen och 
vilka av oss och våra medhjälpare som ska delta vid de olika tillfällena. Det kommer att bli en 
händelserik sommar så håll ögonen öppna och besök oss gärna. Anmäl er också gärna till medlemsresan 
den 31 augusti – det är begränsat antal 50 personer. Mer information om detta kommer i 
VärmlandsAnor, på hemsidan och på fb. 
 
Som ni har kunnat läsa på fb så har vi äntligen haft vår VKBR-fest. Den var ju planerad att äga rum före 
pandemin. Nu gick den av stapeln den 25 maj och den blev mycket lyckad och uppskattad av 
deltagarna. Den hölls ju för att uppmärksamma registrerare av våra värmländska kyrkoböcker, Nu 
närmar vi oss 250.000 nya poster så en ny upplaga av VKBR kommer med största sannolikhet att ges ut 
till Arkivens dag i höst. 
 
Vi bestämde att vi ska besöka våra lokalgrupper vid något av deras arrangemang för att uppmärksamma 
även deras arbete. 
 
Fem styrelseledamöter kommer att åka till årets släktforskardagar i Malmö i slutet av augusti. Där blir 
det som vanligt en förbundsstämma på fredagen, som vi givetvis kommer att delta i. För övrigt kommer 
vi att ha vårt bokbord och förhoppningsvis kan vi också hinna med att gå på någon föreläsning. 
 
Efter två timmars diskuterande avslutade vi styrelsemötet och gick för att äta lunch. Då anslöt också 
några av våra trogna ”medhjälpare”. Efter lunchen fick vi en inspirerande information om Lesjöfors 
historia av en mycket engagerad Christian, som delgav oss detta på en härlig värmländska. Sedan var 
det mycket att gå runt och titta på i museet. Den som inte varit där tycker jag ska göra en utflykt dit i 
sommar. Museet är väl värt ett besök. 
 
Hoppas nu att vi ses på något/några av de arrangemang som föreningen  
besöker i sommar! 
 
Eva Lejrin 

                                              
 
 
 
                                                       


